
TAYLORS AUCTION ROOMS (MONTROSE) LTD Catalogue 27 May 2024
4000 1911 GEORGE V SOVEREIGN £320.00 - £380.00
4001 1887, 1889, 1890 & 1897 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4002 7 ALBUM PAGES OF VARIOUS INDIA BASE METAL COINS TO INCLUDE 1901 1/4 ANNA AWALIOR, 1835 EAST INDIA COMPANY 1/2 ANNA, 1835 EAST INDIA COMPANY 1/4 ANNA'S, ETC £30.00 - £50.00
4003 1887, 2 X 1889, & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4004 34 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE DALKEITH 1770, DALBEATTIE 1869, DALZEL 1798, DINGWALL 1807, DOLLAR 1830, POSSIBLY 1709, LOVE TOKEN WITH D.O.K. TO REVERSE, DORNOCK, DUFFUS 1870, DULL ETC.  £100.00 - £200.00
4005 2010 UK SILVER PIEDFORT 5-COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
4006 57 X INDIA 2 ANNAS SILVER COINS QV-KGV, WITH A HYDERABAD PRINCELY STATE EXAMPLE £60.00 - £80.00
4007 1887 & 1889 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4008 1994-1997 UK SILVER PROOF PIEDFORT ONE POUND COLLECTION, IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £40.00 - £60.00
4009 2 X 1887 & 2 X 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4010 66 X INDIA 1/4 RUPEE COINS QV-KGVI £90.00 - £120.00
4011 2 X 1844 AND 1845 VICTORIA YOUNG HEAD CROWNS  £50.00 - £70.00
4012 1887, 1890, & 2 X 1891 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4013 3 X 1887 VICTORIA FLORINS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN FITTINGS £40.00 - £60.00
4014 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD COMMEMORATIVE COINS, COIN SETS & MEDALS TO INCLUDE 3 X TOWER MINT MEDALLIONS, 2 X PRINCE OF WALES INVESTITURE MEDALS, MEDALS FROM AUSTRALIA, SWITZERLAND, YUGOSLAVIA, ETC £80.00 - £120.00
4015 30 X INDIA HALF RUPEE COINS KWIV-KGV £120.00 - £150.00
4016 1887 & 3 X 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4017 12-COIN SILVER PROOF 'GREAT BRITONS' SET, BOXED & ENCAPSULATED, NO CERTIFICATES £100.00 - £150.00
4018 COUNTDOWN TO LONDON 2012 SILVER PROOF £5 4-COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
4019 34 X INDIA HALF RUPEE COINS KEVII-KGVI 

£90.00 - £120.00
4020 1887, 1889, 1890 & 1896 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4021 1998 SILVER PROOF BRITANNIA COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £120.00 - £150.00
4022 1887, 2 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4023 32 X INDIA RUPEE COINS KWIV-KGVI, WITH 13 EAST INDIA COMPANY EXAMPLES, 1830 EAST INDIA COMPANY BOMBAY PRESIDENCY, 2 HYDERABAD PRINCELY STATES EXAMPLES £200.00 - £300.00
4024 2 X 1889, 1890 & 1891 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4025 1892 & 1893 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4026 2013 TALES FROM THE TUBE, 150TH ANNIVERSARY OF THE LONDON UNDERGROUND UK £2 SILVER PROOF TWO-COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £90.00 - £120.00
4027 2013 UK COINS OF A NATION FLORAL £1 COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £160.00 - £200.00
4028 30 X INDIA RUPEE COINS QV-KGV £180.00 - £250.00
4029 2 X 1887, 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4030 2013 CELEBRATION OF STEAM LOCOMOTIVES COIN COLLECTION, CASED WITH CERTIFICATES & A 2013 BIRTH OF PRINCE GEORGE 3-COIN SET, BOXED £30.00 - £50.00
4031 1889, 1890, 1895 & 1897 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4032 30 X QV INDIA RUPEE COINS £180.00 - £250.00
4033 CHARLES I (1625-1649), THIRD COINAGE, FALCONER'S FIRST ISSUE, FORTY PENCE  £100.00 - £150.00
4034 2 X 1893 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4035 1887, 2 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4036 COLLECTION OF 9 MEXICAN SILVER DOLLARS TO INCLUDE 1948, 1951, 1952, 2 X 1953, 3 X 1968 AND 1978 £70.00 - £90.00
4037 30 X KGV INDIA RUPEE COINS £180.00 - £250.00
4038 2013 THE QUEEN'S PORTRAIT COLLECTION £5 SILVER PROOF FOUR-COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £120.00 - £150.00
4039 CHARLES I (1625-1649), THIRD COINAGE, FALCONER'S FIRST ISSUE, FORTY PENCE £180.00 - £220.00
4040 2 X 1897, 1898 & 1899 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
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4041 30 X KGV INDIA RUPEE COINS £180.00 - £250.00
4042 1892, 1893, 1896 & 1898 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4043 4 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4044 1889 & 1895 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4045 CHARLES I (1625-1649), THIRD COINAGE, FALCONER'S FIRST ISSUE, FORTY PENCE £150.00 - £200.00
4046 30 X INDIA RUPEE COINS QV-KGV £180.00 - £250.00
4047 3 X 1887 VICTORIA FLORINS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN FITTINGS £40.00 - £60.00
4048 1896 VICTORIA MAUNDY MONEY SET, CASED £90.00 - £120.00
4049 2 X 1887, 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4050 30 X KEVII INDIA RUPEE COINS £180.00 - £250.00
4051 CHARLES I (1625 - 1649), THIRD COINAGE, FALCONER'S FIRST ISSUE, TWENTY PENCE £80.00 - £120.00
4052 1891, 1896, 1898 & 1900 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4053 2 X 2010 UK FLORENCE NIGHTINGALE £2 SILVER PROOF COINS AND 2013 UK THE 350TH ANNIVERSARY OF THE GUINEA £2 SILVER PROOF COIN, ALL IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
4054 2020 ROYAL MINT UNITED KINGDOM PROOF COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £80.00 - £120.00
4055 30 X INDIA RUPEE COINS QV-KGV £180.00 - £250.00
4056 2 X 1887, 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4057 CHARLES I (1625-1649), THIRD COINAGE, FALCONER'S FIRST ISSUE, FORTY PENCE  £80.00 - £120.00
4058 1896 VICTORIA CROWN & 1889 VICTORIA DOUBLE FLORIN £50.00 - £70.00
4059 30 X INDIA RUPEE COINS QV-KGVI £150.00 - £200.00
4060 1950 GEORGE VI PROOF SET IN ORIGINAL BOX OF ISSUE £90.00 - £120.00
4061 2 X 1890, 1896 & 1900 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4062 2 X 1889 & 2 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4063 CHARLES I (1625-1649), THIRD COINAGE FALCONER'S FIRST ISSUE, TWENTY PENCE  £70.00 - £90.00
4064 SELECTION OF VARIOUS WORLD COINAGE TO INCLUDE 1934 CHINA JUNK DOLLAR, 1928 

CYPRUS 45 PIASTRES, 1878 MEXICO 8 REALES, 1890 SPAIN 5 PESETAS, 1878 ITALY 5 LIRE, 1909 PRUSSIA 3 MARK, ETC £90.00 - £120.00
4065 2013 UK COLLECTOR EDITION 15 COIN PROOF SET IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £80.00 - £120.00
4066 1OZ SILVER BRITANNIA COIN COVER IN WALLET OF ISSUE, WITH C.O.A.  £25.00 - £35.00
4067 1887 & 1889 VICTORIA DOUBLE FLORIN £40.00 - £60.00
4068 SELECTION OF VARIOUS COMMONWEALTH COINAGE TO INCLUDE 1937 AUSTRALIA CROWN, 1948 SOUTH AFRICA 5 SHILLINGS, 1972 JERSEY 2 POUNDS, ETC £20.00 - £40.00
4069 1889, 1890, 1891 & 1894 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4070 4 X 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4071 1888, 1889, & 2 X 1893 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4072 CHARLES I (1625-1649), THIRD COINAGE, FALCONER'S FIRST ISSUE, FORTY PENCE £140.00 - £180.00
4073 SELECTION OF U.S. & CANADA COINS TO INCLUDE 1881-O MORGAN DOLLAR, 1835 U.S. 5 CENTS, 1918 CANADA 50 CENTS, 1935 CANADA DOLLAR, ETC £40.00 - £60.00
4074 2008 UK OLYMPIC GAMES HAND OVER CEREMONY SILVER PROOF £2 COIN AND 2012 UK LONDON HAND OVER TO RIO SILVER PROOF £2 COIN, EACH IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A.  £40.00 - £60.00
4075 2011 UK SILVER PIEDFORT 6-COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
4076 3 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4077 SELECTION OF INDIA COINS TO INCLUDE 1793-1813 EAST INDIA CO. BENGAL RUPEE, 1877 & 1878 ALWAR STATE RUPEES, 1892 BIRKANIR RUPEE, 2 X HYDERABAD RUPEES, 1835 WILLIAM IV E.I.C. RUPEE, ETC £60.00 - £80.00
4078 3 ALBUM OF MOSTLY MOUNTED MINT GERMANY STAMPS WITH 1949 VPU SET OF 7, SAAR, 1951 CHARITY & HUMANITARIAN RELIEF SETS, ENGELS MINT SHEETS ETC  £100.00 - £150.00
4079 2 X 1937 GEORGE V CROWNS £25.00 - £35.00
4080 2 X 1889 & 2 X 1900 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4081 3 LIGHTHOUSE HINGELESS ALBUMS TO INCLUDE PENNY BLACK WITH FOUR MARGINS AND RED MX, 1840 2d BLUE, MINT 1d RED 'STARS' AND 1 1/2s REGUMMED, 1864-79 1d RED PLATES, 1867 1/- GREEN MNH, 3d AND 6d SURCHARGES, 1880-81 MINT SET OF FIVE, 
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1883/84 HIGH VALUES, JUBILEES MINT, KEVII TO 1/-, MINT KGV FROM DOWNEY HEAD SETS ONWARDS, QEII VOLUME LOOKS ALL MNH WITH WILDING WATERMARK VARIETIES, 1955 CASTLES ETC.  £1,000.00 - £1,400.00
4082 SELECTION OF FRANCE/BELGIUM COINS TO INCLUDE 1979 50 FRANCS, 1834 5 FRANCS, 1870 BELGIAN 5 FRANCS, 7 X 1860'S & 1870'S 5 FRANCS, ETC £50.00 - £80.00
4083 1887 & 3 X 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4084 4 X SILVER PROOF PADDINGTON 50P COINS TO INCLUDE 2018 'AT THE PALACE', 2018 'AT THE STATION', 2019 'AT THE TOWER' & 2019 'AT ST PAULS', EACH IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £130.00 - £150.00
4085 2014 UK COLLECTOR EDITION 14-COIN PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £80.00 - £120.00
4086 SELECTION OF UK SILVER COINAGE TO INCLUDE 1604 JAMES I SIXPENCE, 1697 WILLIAM III SHILLING, 1723 GEORGE I SSC SHILLING, 1745 GEORGE II LIMA SHILLING & 1820 GEORGE III CROWN £60.00 - £80.00
4087 1889, 1890, 1892 & 1896 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4088 3 X 1887 VICTORIA FLORINS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN FITTINGS £40.00 - £60.00
4089 3 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4090 VARIOUS LOOSE ALBUM PAGES OF WORLD STAMPS, 2 ALBUMS OF 1980 LONDON INTERNATIONAL STAMP EXHIBITIONS RELATED STAMPS ETC  £30.00 - £50.00
4091 SELECTION OF UK VICTORIA SILVER COINAGE TO INCLUDE 1887 & 1900 CROWNS, 1887 FLORIN, 1888 SHILLING, 1887 SIXPENCE & 1837 FOURPENCE £40.00 - £60.00
4092 2 X 1889, 1893 & 1894 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4093 SELECTION OF COINS, PHILATELIC LITERATURE, OPTICAL ACCESSORIES, LOOSE STAMPS, ETC TO INCLUDE 2002 UK BU COIN COLLECTION £50.00 - £70.00
4094 2001 UK WIRELESS BRIDGES THE ATLANTIC MARCONI 1901 SILVER PROOF PIEDFORT £2 COIN, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. AND 2014 THE GREAT WAR CENTENARY £2 COIN COVER £40.00 - £60.00
4095 2 X 1887 & 2 X 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4096 1900 VICTORIA CROWN £20.00 - £30.00
4097 SELECTION OF UK PRE-1947 SILVER COINAGE, MIXED DENOMINATIONS AND GRADES - 2317 G  £500.00 - £600.00
4098 1889, 1890 & 2 X 1891 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00

4099 2009 DELUXE UK PROOF SET, 12 COINS £5 - 1P INCLUDING KEW GARDENS 50P, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £320.00 - £380.00
4100 1887, 2 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4101 SELECTION OF UK PRE-1947 SILVER COINAGE, MIXED DENOMINATIONS AND GRADES - 2429G  £550.00 - £600.00
4102 1893, 1895 & 1897 VICTORIA CROWNS £90.00 - £120.00
4103 2016 & 2017 BRITANNIA ONE OUNCE SILVER BRILLIANT UNCIRCULATED COINS, BOTH IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
4104 1889 & 3 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4105 4 X ROYAL MINT SNOWMAN SILVER PROOF 50P COINS, 3 X 2018 AND 2019 ALL WITH BOX OF ISSUE AND C.O.A. £90.00 - £120.00
4106 1890, 2 X 1891, & 1892 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4107 COUNTDOWN TO LONDON 2012 SILVER PIEDFORT £5  4 - COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £120.00 - £150.00
4108 1893 VICTORIA MAUNDY SET £100.00 - £150.00
4109 3 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4110 2009 UK SILVER PROOF PIEDFORT FOUR-COIN COLLECTION, INCLUDING KEW GARDENS 50P, IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £300.00 - £400.00
4111 2022 QUEEN ELIZABETH II PLATINUM JUBILEE TWO OUNCE SILVER COIN, IN BOX OF ISSUE WITH C.O.A., FINE SILVER PROOF 3 - COIN COLLECTION IN BOX OF ISSUE WITH C.O.A., 100TH ANNIVERSARY OF WINDSOR £5 SILVER COIN AND ONE OTHER  £140.00 - £180.00
4112 2 X 1889, 1890 & 1893 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4113 3 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4114 NUMISMATIST'S COLLECTION OF WORLD COINS AND BANKNOTES IN 5 ALBUMS, MOSTLY 20TH CENTURY TO INCLUDE GERMANY, FRANCE, RUSSIA, NEW ZEALAND, AUSTRALIA, INDIA, HONG KONG, PAPUA NEW GUINEA, JAPAN, CHINA, SOUTH AFRICA, CHILE, PERU, BRAZIL, BARBADOS, USA, CANADA ETC  £120.00 - £150.00
4115 2009 ELIZABETH II SOVEREIGN, IN CASE OF ISSUE £320.00 - £380.00
4116 SELECTION OF VARIOUS COINS, MEDALS, ETC, TO INCLUDE 1906 THE INSTITUTION OF CIVIL ENGINEERS WHITE METAL MEDAL AWARDED TO  W. H. A. ROBERTSON, INSTITUTE OF METALS W. H. A. ROBERTSON MEDAL, IN CASE OF ISSUE, THE CHINESE EXHIBITION, ROYAL ACADEMY, LONDON 1973-
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1974 SILVER MEDAL, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A, 3 X 1967 UK COIN SETS, IRISH GUARDS BADGE, ETC £40.00 - £60.00
4117 2 X 1890, 1892 & 1893 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4118 3 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4119 2 X 1890 & 2 X 1897 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4120 2019 UK COLLECTOR EDITION PROOF SET, IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
4121 7 X UK PROOF SETS TO INCLUDE 1985, 1999 DELUXE, 2010, 2010 DELUXE, 2 X 2011 DELUXE AND 2012, EACH IN CASE OF ISSUE  £220.00 - £250.00
4122 2 X 1887, 1888 & 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4123 4 X UK SILVER COINS TO INCLUDE 1889 VICTORIA DOUBLE FLORIN, 1899 VICTORIA HALF CROWN, 1913 GEORGE V HALF CROWN & 1911 GEORGE V FLORIN £80.00 - £120.00
4124 4 X ROYAL MINT UK SILVER PROOF COINS TO INCLUDE 2013 CHRISTENING OF PRINCE GEORGE, 2009 HENRY VIII, 2012 QUEEN'S DIAMOND JUBILEE GOLD PLATED AND 2012 LONDON OLYMPICS GOLD PLATED, EACH IN CASE OF ISSUE  £120.00 - £150.00
4125 1887, 2 X 1889 & 1890 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4126 2022 ROYAL MINT UNITED KINGDOM PROOF SET, IN BOX OF ISSUE AND C.O.A. £90.00 - £120.00
4127 1887, 1889 & 2 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4128 4 X ROYAL MINT UK SILVER PROOF PIEDFORT COINS TO INCLUDE 2009 HENRY VIII, 2015 LONGEST REIGNING MONARCH, 2010 RESTORATION OF THE MONARCHY AND 2013 60TH ANNIVERSARY OF THE QUEEN'S CORONATION, EACH IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A.  £160.00 - £200.00
4129 COLLECTION OF GERMANY WEST BUNDESPOST IN 37 BINDERS OF STAMPS EACH INDIVIDUALLY COLLECTED ON A FDC, ALSO MNH AND USED OF EACH ITEM, TOGETHER WITH 2 ALBUMS OF GERMANY 1969-1989 MNH STAMPS COMPLETE UP TO 1974 WITH SOME GAPS AFTER TOGETHER WITH 4 ALBUMS OF GERMANY 1970-1999 MNH IN VIRTUALLY COMPLETE RUN £40.00 - £60.00
4130 2009 ELIZABETH II SOVEREIGN, IN CASE OF ISSUE £320.00 - £380.00
4131 2 X 1889, 1897 & 1937 UK CROWNS £50.00 - £70.00
4132 2018 UK COLLECTOR EDITION PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £75.00 - £95.00
4133 SELECTION OF VARIOUS WORLD STAMPS TO 

INCLUDE ALBUMS AND LOOSE, SCOTTISH POST OFFICE BOARD SCOTTISH CATHEDRAL POSTCARDS, ETC.  £20.00 - £30.00
4134 SELECTION OF VARIOUS COINS, STAMPS, ETC, TO INCLUDE 4 X VICTORIA GROATS (ONE HOLED), 2 X 1845 ELLON COMMUNION TOKENS, GEORGE V & EDWARD VIII STAMP BOOKLETS, ETC £30.00 - £50.00
4135 3 X GEORGE III SHILLINGS WITH 2 X 1816 & 1817 £150.00 - £200.00
4136 1889, 1890, 1896 & 1937 UK CROWNS £50.00 - £70.00
4137 4 X MAUNDY ODDMENTS TO INCLUDE 1684 CHARLES II FOUR PENCE, 1679 THREEPENCE, 1679 TWOPENCE AND JAMES II FOURPENCE £150.00 - £200.00
4138 2018 THE GREAT BRITISH COIN HUNT A - Z IN ORIGINAL FOLDER £50.00 - £70.00
4139 2012 LONDON OLYMPIC AND PARALYMPIC £5 SILVER PROOF COINS, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
4140 1889, 1890, 1895 & 1937 UK CROWNS £50.00 - £70.00
4141 2021 ROYAL MINT UNITED KINGDOM PROOF SET, IN BOX OF ISSUE AND C.O.A. £60.00 - £80.00
4142 4 X ROYAL MINT SILVER PROOF £5 COINS TO INCLUDE 2008 ALDERNEY WW1 REMEMBRANCE, 2009 GUERNSEY LORD NELSON, 2010 RESOTRATION OF THE MONARCHY AND 2014 ALDERNEY D-DAY ANNIVERSARY, EACH IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A.  £100.00 - £150.00
4143 SELECTION OF VARIOUS WORLD COINAGE TO INCLUDE 1887 & 1889 VICTORIA CROWNS, 1887 DOUBLE FLORIN, 1877 INDIA RUPEE, WILLIAM III SHILLING (DATE RUBBED), CHINA 10 SEN, 1997 UK SILVER PROOF ONE POUND COIN, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A, ETC £50.00 - £80.00
4144 1890 VICTORIA CROWN £20.00 - £30.00
4145 2 X 1889, 1891 & 1893 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4146 1820 LX GEORGE III CROWN, 1821 SECUNDO GEORGE IV CROWN AND 1822 TERTIO CROWN £150.00 - £200.00
4147 WESTMINSTER MINT 'THE ROYAL MINT QUEEN'S PORTRAITS SET' 3 COIN COLLECTION, 2002 ROYAL AUSTRALIAN MINT QUEEN MOTHER $5, 2006 80TH BIRTHDAY SILVER PROOF CROWN AND 2006 UK SILVER PROOF £1, ALL IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £80.00 - £90.00
4148 7 X HIGH GRADE BRITISH SILVER COINS TO INCLUDE 1816 GEORGE III SIXPENCE, 1836 WILLIAM IV GROAT, 1889 VICTORIA SIXPENCE, 1896 VICTORIA SIXPENCE, 1893 THREEPENCE, 
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1910 EDWARD VII SIXPENCE AND 1902 EDWARD VII THREEPENCE £300.00 - £400.00
4149 1887, 1889, 1890 & 1892 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4150 1820 GEORGE III CROWN, TOGETHER WITH 2 X 1822 GEORGE IV CROWNS £100.00 - £150.00
4151 2 X GEORGE III CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN FITTINGS £30.00 - £50.00
4152 1887, 1890, 1896 AND 1899 VICTORIA CROWNS £140.00 - £180.00
4153 THE TOWER OF LONDON COIN COLLECTION TO INCLUDE THE INFAMOUS PRISON, THE ROYAL MENAGERIE, THE WHITE TOWER, AND THE ROYAL MINT £5 SILVER PROOF COINS, IN PRESENTATION BOX WITH C.O.A.  £100.00 - £150.00
4154 1819 & 3 X 1820 GEORGE III CROWNS £50.00 - £80.00
4155 13 X HIGH GRADE PRE-1920 FLORINS TO INCLUDE 9 X 1914, 1915X 2 X 1916 AND 1918 EXAMPLES £150.00 - £200.00
4156 1892 VICTORIA CROWN £20.00 - £30.00
4157 COUNTDOWN TO LONDON 2012 SILVER PROOF £5 4 - COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
4158 1818, 2 X 1819 & 1820 GEORGE III CROWNS £50.00 - £80.00
4159 2019 THE TOWER OF LONDON £5 COIN COLLECTION, LEGEND OF THE RAVENS, CEREMONY OF THE KEYS, YEOMAN WARDENS AND THE CROWN JEWELS, ALL IN OF BOX OF ISSUE WITH C.O.A.  £120.00 - £150.00
4160 1912 GEORGE V SOVEREIGN £320.00 - £380.00
4161 37 X TOKENS TO INCLUDE 35 18TH CENTURY HALFPENNY TOKENS WITH BRIGHTELMSTONE, LIVERPOOL, POOLE, BIRMINGHAM, CHESTER, NORWICH, LEEDS, HULL, SHREWSBURY, NORTH WALES, COVENTRY, ETC, TOGETHER WITH 1666 BOSTON JOHN BROWN FARTHING TOKEN & A CHARLES I ROSE FARTHING £70.00 - £90.00
4162 1889 VICTORIA CROWN £20.00 - £30.00
4163 1819 & 2 X 1820 GEORGE III CROWNS & AN 1821 GEORGE IV CROWN £50.00 - £80.00
4164 2012 UK PREMIUM 12-COIN PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £90.00 - £120.00
4165 2003 ROYAL AUSTRALIAN MINT 50TH ANNIVERSARY CORONATION QUEEN ELIZABETH II SILVER PROOF COIN, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A., 1976 CANADA DOLLAR IN CASE OF ISSUE AND 1981 CANADA DOLLAR, IN CASE OF ISSUE  £40.00 - £60.00
4166 2013 UK PREMIUM 16-COIN PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £90.00 - £120.00

4167 1888, 1890, 1895 & 1900 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4168 2015 UK SILVER PROOF DOUBLE COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £120.00 - £150.00
4169 2014 UK PREMIUM 15-COIN PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £90.00 - £120.00
4170 3 X 1821 GEORGE IV CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN FITTINGS (2 GILDED) £30.00 - £50.00
4171 SELECTION OF ROYAL MINT SILVER PROOF COINS TO INCLUDE: 5 X £1 COINS 1983, 1994, 1995, 1996 & 1997; 1990 FIVE TWO-COIN SET, 1992 PIEDFORT 10 PENCE, 1986 COMMONWEALTH GAMES £2, 1985 FALKLAND ISLANDS MOUNT PLEASANT AIRPORT COIN & 2016 ALDERNEY 50TH ANNIVERSARY OF ENGLAND WINNING THE WORLD CUP £5, ALL IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £120.00 - £150.00
4172 1889, 1892, 1893 & 1897 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4173 2 METAL COIN CASES OF UK COINS SHILLING TO HALFCROWN TO INCLUDE 14 X PRE-1920 HALFCROWNS (OF 52 TOTAL), 9 X PRE 1920 FLORINS (OF 139 TOTAL) & 32 X PRE-1920 SHILLINGS (OF 226 TOTAL) £80.00 - £120.00
4174 1890, 1891, 1892 & 1899 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4175 3 ALBUMS OF MOSTLY ROYAL MAIL PRESENTATION PACKS 1973 - 1992 WITH SOME COVERS, BOOKLETS, SIGNED FIRST DAY COVER, ETC.  £60.00 - £80.00
4176 1889, 1891, 1893 & 1900 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4177 2 X 1986 & 2 X 1987 UK BRILLIANT UNCIRCULATED SETS, 1997 UK PROOF SET, 1986 GUERNSEY PROOF SET, WWI MEDALS, MIXED COINAGE, VARIOUS OTHER COMMEMORATIVE COINS & SETS, ETC £60.00 - £80.00
4178 SELECTION OF UK COPPER COINAGE TO INCLUDE 1677 BAWBEE, 1694 WILLIAM & MARY FARTHING, 1754 GEORGE II FARTHING, 1866 VICTORIA ONE THIRD FARTHING, CARTWHEEL HALFPENNIES, ETC £40.00 - £60.00
4179 SELECTION OF POSTCARDS TO INCLUDE ALBUM WITH CATTLE, SHIPS, TOPOGRAPHY, ANOTHER ALBUM WITH MILITARY INTEREST, VARIOUS LOOSE CARDS, CIGARETTE CARD ALBUMS ETC  £30.00 - £50.00
4180 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD STAMPS AND FIRST DAY COVERS TO INCLUDE ALBUMS CONTAINING BOOKLETS, PRESTIGE BOOKLETS, 1d REDS, SG 476 KGV 2/6, MALAYA OVERPRINTS, ROYAL WEDDING THEMATIC ALBUMS, PHQ CARDS, ETC.  £350.00 - £400.00
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4181 2 X 1897 & 2 X 1902 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4182 1986 FALKLAND ISLANDS ROYAL WEDDING 25 POUNDS £40.00 - £60.00
4183 TWO 1988 BRITISH VIRGIN ISLANDS CHIMU KING'S CROSSED HANDS FIFTY DOLLARS COINS - TOTAL WEIGHT: 4.2 GRAMS  £70.00 - £90.00
4184 1695 WILLIAM III CROWN(RUBBED), 1822 GEORGE IV CROWN & 1816 GEORGE III SHILLING £20.00 - £30.00
4185 1889, 1894 & 2 X 1935 UK CROWNS £40.00 - £60.00
4186 SELECTION OF COIN SETS TO INCLUDE 1983, 1984, 1992 & 1994 BU UK SETS, 1983 PHILIPPINES BU SET, 3 X 1953 PLASTIC SETS, ETC £70.00 - £90.00
4187 SELECTION OF VARIOUS WORLD BASE METAL COINAGE TO INCLUDE 1750 DUIT, 1839 INDIA MYSORE, CEYLON LILAVATI, 1797 EAST INDIA COMPANY 1/96 RUPEE, 1823 RUSSIA 2 KOPEKS, ETC £40.00 - £60.00
4188 GOOD SELECTION OF VARIOUS COINS, TOKENS & MEDALS TO INCLUDE COMMEMORATIVE 50P'S & CROWNS, PRE-1920 SILVER COINS TO INCLUDE THREEPENCES & SIXPENCES, GIBRALTER CROWNS, ETC £40.00 - £60.00
4189 176 X ELIZABETH II CROWNS & FIVE POUNDS WITH 141 X CROWNS & 35 X FIVE POUNDS £160.00 - £200.00
4190 1890, 1896 & 2 X 1935 UK CROWNS £40.00 - £60.00
4191 SELECTION OF VARIOUS WORLD BANKNOTES TO INCLUDE 1914 BRADBURY 10 SHILLINGS, WARTIME FRENCH COUPON, ETC £50.00 - £80.00
4192 GOOD SELECTION OF COMMEMORATIVE COINAGE WITH MANY SETS TO INCLUDE U.S STATEHOOD GOLD PLATED QUARTERS, KOIN CLUB MICKEY & MINNIE COLLECTIONS, DANBURY MINT THE ROYAL CRYSTAL CAMEOS, BRADFORD EXCHANGE, WESTMINSTER MINT, LONDON MINT, ETC, MOST IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. - OVER 20 SETS PRESENT £220.00 - £280.00
4193 SELECTION OF VARIOUS WORLD COINS TO INCLUDE 1780 MARIA THERESIA THALER, 1889 PERU UN SOL, 1881-S U.S. MORGAN DOLLAR, 1966 CANADA DOLLAR, 1978 FRENCH 50 FRANCS £40.00 - £60.00
4194 1889, 1893 & 2 X 1935 UK CROWNS £40.00 - £60.00
4195 FIVE SG ALBUMS OF MINT/MNH GB STAMPS KGV TO 2012 TOGETHER WITH FDC'S FROM KGVI TO 2012 IN NINE FURTHER ALBUMS, EARLIEST BEING 1940 GUERNSEY 2d BISECT, STAMPS TO INCLUDE KGVI HIGH VALES, QEII 

CASTLES, ETC - FACE VALUE EXCEEDS £1000 NOT COUNTING MACHINS £650.00 - £750.00
4196 2 ALBUMS OF MAGIC RELATED CIGARETTE CARDS TO INCLUDE SHARPS HEY PRESTO, CARRERAS PALMISTRY, ALI CAT MAGICARDS, ETC. £30.00 - £50.00
4197 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD COINS & BANKNOTES TO INCLUDE 1883-O U.S. MORGAN DOLLAR, 2017 50TH ANNIVERSARY KRUGERRAND 1OZ SILVER COIN, WITH C.O.A., 3 X BANK OF ENGLAND CLELAND £5 NOTES, SMALL ALBUM TO INCLUDE SMALL NUMBER OF SILVER ISSUES, ETC £50.00 - £80.00
4198 COLLECTION OF VARIOUS GB STAMPS, FDC'S, POSTCARDS ETC TO INCLUDE 2012 GOLD MEDAL WINNERS COVERS & STAMPS, HARRINGTON & BYRNE SETS IN WALLETS OF ISSUE, WITH C.O.A., POSTCARDS TO INCLUDE YARMOUTH, HAMPTON, EASTBOURNE ETC, WORTH INSPECTION  £100.00 - £150.00
4199 1892, 1896 & 2 X 1935 UK CROWNS £40.00 - £60.00
4200 1904 EDWARD VII HALF SOVEREIGN £150.00 - £200.00
4201 10 ALBUMS OF VARIOUS GB STAMPS TO INCLUDE 1840 1d GREY-BLACK PLATE 6 WITH BLACK MX, MINT 1d RED 'STARS', SURFACE PRINTED TO 10/- DECENT KINGS, HIGH VALUES, GOOD CDS POSTMARKS ON FIRST CLASS PANES, SOUVENIR SHEETS, BOOKLET PANES ETC. £500.00 - £700.00
4202 SELECTION OF VARIOUS HOMEMADE COIN AND BANKNOTE DISPLAYS TO INCLUDE 5 X 5 MONARCHS PENNY SETS, 3 X BANK OF ENGLAND DISPLAYS USING £1 AND 10 SHILLING NOTES, 2 X STAMP ALBUMS ETC  £30.00 - £50.00
4203 1890, 1900 & 2 X 1935 UK CROWNS £40.00 - £60.00
4204 23 X UK PROOF SETS TO INCLUDE: 1970, 1972-1979, 2 X 1980, 2 X 1981, 2 X 1982, AND 1983-1990, ALL IN CASE OF ISSUE  £180.00 - £220.00
4205 2 ALBUMS OF CIGARETTE CARDS WITH AVIATION AND MOTORING INTEREST TO INCLUDE SENIOR SERVICE FLYING SET, WILLS SPEED SCENES, JOHN PLAYER MOTOR CARS, GODFREY PHILLIPS AIRCRAFT, ETC. £30.00 - £50.00
4206 2 X 1889 & 2 X 1935 UK CROWNS £40.00 - £60.00
4207 21 X UK PROOF SETS TO INCLUDE: 2 X 1970, 1971, 1972 (UNCASED), 1977 (UNCASED), 1978 (UNCASED), 1980, 2 X 1981 (ONE UNCASED), 1983 (UNCASED), 1990, 1991, 1992 (UNCASED), 1994 (UNCASED), 1997, 2005, 2008 (UNCASED), 2012, 1988 (DELUXE), 1990 (DELUXE) AND 1999 (DELUXE) £220.00 - £280.00
4208 1881, 1893, 1901 & 1915 HALFCROWNS WITH 
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ENAMELLED REVERSES & PIN FITTINGS, 1 WITH ABILITY TO SWIVEL £40.00 - £60.00
4209 3 X HOMEMADE BANKNOTE DISPLAYS TO INCLUDE 2005 ROYAL BANK OF SCOTLAND JACK NICKLAUS £5 DISPLAY, 1985 BANK OF SCOTLAND £1 DISPLAY AND DISPLAY COMPRISING L.K. O'BRIEN BANK OF ENGLAND £1 AND 1967 & 1968 £1 NOTES. £20.00 - £40.00
4210 9 X UK PROOF SETS TO INCLUDE: 1986, 1987, 1988, 1990, 1991, 1995, 2008 AND 2012 DELUXE SETS AND 2013 EXECUTIVE SET, ALL IN CASES OF ISSUE  £150.00 - £200.00
4211 2 X 1891 & 2 X 1935 UK CROWNS £40.00 - £60.00
4212 HOMEMADE BANKNOTE DISPLAY COMPOSING OF TWO 2009 CLYDESDALE BANK £50 NOTES  £70.00 - £90.00
4213 SELECTION OF 6 VICTORIA COINS TO INCLUDE 1889 & 1896 CROWNS, 1889 DOUBLE FLORIN, 1887 & 1897 HALF CROWNS & 1895 FLORIN £120.00 - £150.00
4214 4 X HOMEMADE BANKNOTES DISPLAYS TO INCLUDE 2009 & 2013 CLYDESDALE BANK £20 DISPLAY, 2016 CLYDESDALE £10 DISPLAY, 2017 CLYDESDALE DISPLAY, AND DISPLAY OF 3 COMMEMORATIVE RBS NOTES.  £90.00 - £120.00
4215 1887, 1889, 1935 & 1937 UK CROWNS £40.00 - £60.00
4216 1889 - 1891 VICTORIA CROWNS  -3- £40.00 - £60.00
4217 ALBUM OF GOLF RELATED CIGARETTE CARDS AND ALBUM OF CRICKET RELATED CIGARETTE CARDS TO INCLUDE JOHN BRINDLEY OLD GOLFING GREATS, RYDER CUP CARDS, ETC. £30.00 - £50.00
4218 5 X HOMEMADE BANKNOTE DISPLAYS TO INCLUDE 2015 CLYDESDALE £5 DISPLAY, 2016 BANK OF SCOTLAND £5 DISPLAY, 2016 RBS £5 DISPLAY AND 2 OTHER £5 RELATED DISPLAYS  £50.00 - £80.00
4219 4 ALBUM PAGES OF MOSTLY UK BASE METAL COINS TO INCLUDE 2 PAGES OF FARTHINGS KGIII-QEII, PAGE OF PENNIES QV-KGVI, ETC £30.00 - £50.00
4220 1875 VICTORIA MELBOURNE SOVEREIGN £300.00 - £400.00
4221 GOOD SELECTION OF VARIOUS ROMAN & ANCIENT COINAGE INCLUDING CONSTANTINE, CLAUDIUS, ETC £50.00 - £80.00
4222 2 ALBUM PAGES OF MOSTLY UK THREEPENCES & SIXPENCES TO INCLUDE 38 X PRE 1920 THREEPENCES, 1855 GROAT, 20 X PRE 1920 SIXPENCES WITH 3 GEORGE III EXAMPLES, ETC £40.00 - £60.00
4223 23 X ROYAL MAIL SPECIAL STAMPS PACKS 1984 - 2006  £100.00 - £150.00

4224 1809 GERMAN STATES, KINGDOM OF WESTPHALIA, JEROME BONAPARTE 2/3 THALER  £40.00 - £60.00
4225 5 ALBUM PAGES OF 119 UK SHILLINGS KGIII-KGVI WITH 80 X PRE 1920 EXAMPLES, COMPLETE DATE RUN 1871 - 1946 (WITH SOME DUPLICATES), EARLIEST EXAMPLE DATED 1816 £150.00 - £250.00
4226 COIN ALBUM OF MOSTLY BRITISH COINS TO INCLUDE WILLIAM IV HALFCROWN (RUBBED), 1887 SHILLINGS, 19TH CENTURY FARTHINGS ETC.  £50.00 - £80.00
4227 SELECTION OF VARIOUS GB AND WORLDWIDE STAMPS TO INCLUDE SG ALBUM WITH PENNY BLACK WITH BLACK MX, 1891 £1 GREEN, USED , ETC. HIGH VALUES, 2 ALBUMS OF STAMPS OF THE WORLD, VARIOUS STAMP COLLECTING EPHEMERA, ETC.  £100.00 - £200.00
4228 3 ALBUM PAGES OF 65 UK FLORINS QV-KGVI WITH 42 PRE 1920 EXAMPLES, 1849 GODLESS FLORIN, 12 X GOTHIC FLORINS, ETC £150.00 - £250.00
4229 1874, 1883 & 2 X 1888 VICTORIA HALFCROWNS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN FITTINGS, 1 WITH ABILITY TO SWIVEL £40.00 - £60.00
4230 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD COINAGE TO INCLUDE 1978, 1980, 2 X 1985 UK PROOF SETS, 1953, 1967 & 1969 PLASTIC SETS, 2 X 1982 UK BRILLIANT UNCIRCULATED COIN COLLECTION, NUMEROUS COPPER COINAGE, LOW VALUE SILVER ISSUES, CANADIAN BANKNOTES. ETC.  £50.00 - £80.00
4231 3 ALBUM PAGES OF 55 UK HALFCROWN QV-KGVI WITH 29 X PRE 1920 EXAMPLES, 1887-1946 (LACKING 1903, 1904, 1905, 1912 & 1924 ISSUES) £150.00 - £250.00
4232 STAMP ALBUM OF VARIOUS WORLD STAMPS TO INCLUDE SOUTHERN RHODESIA, SOUTH AFRICA, HONG KONG, GB, NYASALAND ETC.  £20.00 - £30.00
4233 SELECTION OF VARIOUS WORLD SILVER COINAGE TO INCLUDE GEORGE IV HALFCROWN, 1812 PRUSSIA 6 EINEN REICHS THALER, 1826 SWISS BERN CANTON, ETC £30.00 - £50.00
4234 ALBUM PAGE OF 17 UK HALFCROWNS KGIII-QV, EARLIEST 1816, TO INCLUDE 5 X GEORGE III, 2 X GEORGE IV, 2 X WILLIAM IV & 8 X VICTORIA  £150.00 - £250.00
4235 5 X ROYAL MINT SILVER PROOF COINS TO INCLUDE 2014 ALDERNEY D-DAY £5, 2016  90TH BIRTHDAY OF THE QUEEN £5, 1977 SILVER JUBILEE £5, 2015 PRINCESS CHARLOTTE CHRISTENING £5 AND 2011 WILLIAM AND CATHERINE WEDDING £5, EACH IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £110.00 - £140.00
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4236 SELECTION OF VARIOUS POSTCARDS TO INCLUDE OLD MACHAR CATHEDRAL, KINNAIRD CASTLE, ROSEMARKIE, RIVER NAIRN, CRIEFF, BREAKWATER, ABERDEEN IN A STORM, ETC £20.00 - £30.00
4237 1898B TRADE DOLLAR £40.00 - £60.00
4238 2 ALBUMS OF VARIOUS CIGARETTE CARDS TO INCLUDE JOHN PLAYER CRICKETERS 1930 & 1938, GALLAHER FAMOUS JOCKEYS, WILLS DO YOU KNOW, TURF CIGARETTES BRITISH RAILWAY LOCOMOTIVES, ETC.  £30.00 - £50.00
4239 SELECTION OF VARIOUS WORLD COINAGE TO INCLUDE 1723 IRISH HALFPENNY, 2 X 1970 UK PROOF SET, 1974 CANADA DOLLAR, 1912 & 1914 HALFCROWNS, 2003 ROYAL MINT DNA COMMEMORATIVE MEDAL, ETC £30.00 - £50.00
4240 1901B TRADE DOLLAR £40.00 - £60.00
4241 1696 WILLIAM III CROWN £30.00 - £50.00
4242 SELECTION OF VARIOUS CIGARETTE CARDS TO INCLUDE 4 ALBUMS WITH WILL'S UNIVERSITY ARMS, PLAYERS NAVY CARDS RIDERS OF THE WORLD, WILLS CELEBRATED SHIPS, WILL'S GOLFING, WILL'S RAILWAY ENGINES, ETC, AND 2 BOXES WITH ADDITIONAL LOOSE CARDS £50.00 - £80.00
4243 1901B TRADE DOLLAR £40.00 - £60.00
4244 2 ALBUMS OF CIGARETTE CARDS TO INCLUDE WILLS OVERSEAS ACTRESSES 1905, GODFREY PHILLIPS SCHOOL BADGES, PARK DRIVE THE NAVY, JOHN PLAYER ARMY CORPS & DIVISIONAL SIGNS 1914-1918, ETC. £30.00 - £50.00
4245 1988 KINGDOM OF SAUDI ARABIA 5-COIN PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A., & 1990 UK 8-COIN DELUXE PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £30.00 - £50.00
4246 1908B TRADE DOLLAR £40.00 - £60.00
4247 SELECTION OF 7 UK SILVER PROOF £1 COINS TO INCLUDE 1984 & 1985 PIEDFORT, 1985, 2 X 1996, 1997 & 1999, EACH IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
4248 1686 JAMES II HALFCROWN £150.00 - £250.00
4249 1911B TRADE DOLLAR £40.00 - £60.00
4250 1911 GEORGE V SOVEREIGN £300.00 - £350.00
4251 2 ALBUMS OF CIGARETTE CARDS TO INCLUDE OGDENS FOWLS PIGEONS & DOGS, CHURCHMAN HOWLERS, CHING & CO SHIPS AND THEIR WORKINGS, ETC.  £30.00 - £50.00
4252 1899, 2 X 1900 & 1902 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4253 3 X 1887 VICTORIA DOUBLE FLORINS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN FITTINGS £40.00 - £60.00
4254 SELECTION OF VARIOUS COINAGE TO INCLUDE 6 TUBES OF PENNIES, & VARIOUS OTHER BASE METAL COINS TO INCLUDE 

HALFCROWNS, ETC £20.00 - £30.00
4255 1897, 2 X 1898 & 1899 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4256 3 X ELIZABETH I COINS TO INCLUDE SHILLING, 1562 SIXPENCE (HOLED) & 1569 THREEPENCE (HOLED) £30.00 - £50.00
4257 104 THREEPENCES TO INCLUDE 30 PRE-1920 SILVER EXAMPLES, DATES RANGING 1848-1946, 1967 GB FAREWELL TO F.S.D COIN SET & 1982 FALKLAND ISLANDS LIBERATION CROWN TOGETHER WITH STAMP ALBUM £20.00 - £40.00
4258 1895, 2 X 1896 & 1897 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4259 SELECTION OF VARIOUS BASE METAL LOW DENOMINATION UK COINAGE TOGETHER WITH 2 CUT GLASS SILVER LIDDED DRESSING TABLE POTS, ETC £20.00 - £40.00
4260 1855 VICTORIA HALF SOVEREIGN £160.00 - £200.00
4261 1893, 2 X 1894 & 1895 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4262 3 ALBUMS OF CIGARETTE CARDS TO INCLUDE JOHN PLAYER POULTRY, WITH GARDEN HINTS, R & J HILL SCENES FROM THE FILMS, ETC.  £30.00 - £50.00
4263 COLLECTION OF 10 CASED MEDALS AWARDED TO SIR DERRICK MELVILLE DUNLOP TO INCLUDE 9CT ROYAL SOCIETY OF MEDICINI JEPHCOTT MEDAL - 60.5G, 4 SILVER  MEDALS INCLUDING BRITISH VETERINARY  ASSOCIATION WOOLDRIDGE MEMORIAL AWARD & SOCIETY OF COSMETIC CHEMISTS OF GREAT BRITAIN MEDAL LECTURE MEDAL - TOTAL SILVER WEIGHT 232G, 3 BRONZE MEDALS (ONE GILTED), A 1977 SILVER JUBILEE MEDAL & A BISSET HAWKINS MEDAL POSSIBLY SILVERED BRONZE £2,000.00 - £3,000.00
4264 1890, 1891, 1892 & 1893 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4265 SELECTION OF VARIOUS COINAGE TO INCLUDE TUB OF VARIOUS 20TH CENTURY FOREIGN COINAGE, 1953 UK PLASTIC 9-COIN SET, COMMEMORATIVE CROWNS, VARIOUS WORLD BANKNOTES, ETC £20.00 - £40.00
4266 4 MEDALS TO INCLUDE 1910 ARGENTINA PER CENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA, CASED, 1914-1918 MEDAL IN COMMEMORATION OF THE SIGNING OF THE ARMISTICE PRESENTED BY THE CITIZENS OF BOMBAY 23RD NOV 1918 TO THE TROOPS OF THE DEFENDED PORT, 1873 INTERNATIONAL EXHIBITION MEDAL & 1 OTHER £40.00 - £60.00
4267 1887, 1888, 2 X 1889 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4268 GOOD SELECTION OF VARIOUS CIGARETTE AND TEA CARD ALBUMS TO INCLUDE WILLS, 
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JOHN PLAYER, BROOKE BOND, ETC.  £30.00 - £50.00
4269 1892 VICTORIA MAUNDY SET £70.00 - £90.00
4270 1887, 1888 & 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £30.00 - £50.00
4271 SELECTION OF VARIOUS BRITISH SILVER COINAGE TO INCLUDE 1887 & 1935 CROWNS, 1889 HALFCROWN, 1849 & 1890 SHILLINGS, 1813 BANK TOKEN 10 PENCE IRISH (HOLED), 1836 GROAT, ETC £40.00 - £60.00
4272 GOOD SELECTION OF MOSTLY BUNDLES OF CIGARETTE CARDS WITH KENSITAS ALBUM OF NATIONAL FLAGS, OUR SOUTH AFRICAN FLORA ALBUMS, ETC. £30.00 - £50.00
4273 1844 & 1845 VICTORIA YOUNG HEAD CROWNS £40.00 - £60.00
4274 SELECTION OF COPPER COINS & TOKENS TO INCLUDE 1820 AUSTRALIA IREDALE & CO. SYDNEY TOKEN, 1837 PROVINCE DU BAS CANADA ONE PENNY BANK TOKEN, 1679 BAWBEE, 1796 INVERNESS HALFPENNY TOKEN, ETC £30.00 - £50.00
4275 SELECTION OF VARIOUS FOREIGN COINS TO INCLUDE JAPAN ONE YEN SILVER TRADE DOLLAR, 1807 CARLOS IV 8 REALES, KIANG NAN PROVINCE 1 MACE & 44 CANDAREENS, 1896 ROUBLE, 1756 5 KOPEKS, ETC £80.00 - £120.00
4276 1844 & 1845 VICTORIA YOUNG HEAD CROWNS £40.00 - £60.00
4277 4 X 1887 VICTORIA DOUBLE FLORINS WITH ENAMELLED REVERSES, 3 WITH PIN FITTINGS (1 PIN ABSENT) & 1 WITH PIN FITTINGS REMOVED £40.00 - £60.00
4278 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD COINAGE TO INCLUDE GB, RUSSIA, FRANCE, IRELAND, ITALY, GERMANY, EUROS, ETC £30.00 - £50.00
4279 2 X 1819 & 1820 GEORGE III CROWNS £60.00 - £80.00
4280 1914 GEORGE V HALF SOVEREIGN £160.00 - £200.00
4281 1695 & 1696 WILLIAM III CROWNS £50.00 - £80.00
4282 SELECTION OF VARIOUS COLLECTABLES TO INCLUDE CLASSIC CARS COLLECTORS CLUB CARDS, POSTCARDS, COASTERS, AUTO 100 STAMPS & COVERS, ETC £30.00 - £50.00
4283 SELECTION OF VARIOUS WORLD BANKNOTES TO INCLUDE U.S. FIFTY CENTS FRACTIONAL CURRENCY NOTE, RUSSIA 10 ROUBLES, ETC £10.00 - £20.00
4284 1695 & 1696 WILLIAM III CROWNS £50.00 - £80.00
4285 GOOD SELECTION  OF VARIOUS STAMPS & STAMP COLLECTING EPHEMERA TO INCLUDE ALBUM OF UNITED NATIONS, VARIOUS 

ALBUMS OF WORLDWIDE INCLUDING GB, FRANCE, JAPAN, INDIA, STAMP COLLECTING BOOKS, ETC £30.00 - £50.00
4286 INTERNATIONAL SOCIETY OF POSTMASTERS 1976-1978 MEDALLIC FIRST DAY COVERS ALBUM £200.00 - £300.00
4287 1676 CHARLES II CROWN £50.00 - £80.00
4288 GOOD SELECTION OF VARIOUS STAMPS TO INCLUDE ALBUM OF POLISH 1919-1955, ALBUM OF FRANCE 1876-1975, 2 ALBUMS OF BRITISH 1858-1975 & 1976-1981, MISCELLANEOUS LOOSE, STAMP COLLECTING MATERIAL TO INCLUDE EMPTY ALBUMS & ALBUM PAGES, ETC £30.00 - £50.00
4289 SELECTION OF VARIOUS COINS TO INCLUDE COMMEMORATIVE CROWNS, FEW SILVER THREEPENCES, 3 X GOLFING MEDALS ETC  £10.00 - £20.00
4290 1927 GEORGE V WREATH CROWN £100.00 - £200.00
4291 ANTONINUS PIUS 138-161 A.P. COLUMN OF ANTONINUS PIUS ROMAN EMPIRE COIN £20.00 - £30.00
4292 LUCILLA 164 A.D. ROMAN EMPIRE COIN £20.00 - £30.00
4293 GALBA 68-69 A.D. ROMAN EMPIRE COIN £20.00 - £30.00
4294 SEVERUS ALEXANDER 222-235 A.D. ROMAN EMPIRE COIN  £20.00 - £30.00
4295 ELAGABALUS 218-222 A.D. ROMAN EMPIRE COIN  £20.00 - £30.00
4296 SEVERUS ALEXANDER 222-235 A.D. ROMAN EMPIRE COIN  £20.00 - £30.00
4297 2 X COMMODUS 180-192 A.D. ROMAN EMPIRE COINS  £20.00 - £30.00
4298 JULIA DOMNA 193-217 A.D. ROMAN EMPIRE COIN  £20.00 - £30.00
4299 TIBERIUS 14-37 A.D. AND ONE OTHER ROMAN EMPIRE COIN £20.00 - £30.00
4300 1913 GEORGE V SOVEREIGN £320.00 - £380.00
4301 SELECTION OF VARIOUS BRITISH & WORLD COINS TO INCLUDE 12 X ANCIENT COINS WITH A SELEUCID SERRATED BRONZE COIN, ROMAN IMPERIAL, BYZANTINE, ETC, TOGETHER WITH A COIN ALBUM CONTAINING WORLD COINS, COMMEMORATIVE CROWNS, ETC £90.00 - £120.00
4302 STAMP ALBUM OF VICTORIAN AND LATER BRITISH STAMPS TO INCLUDE PENNY BLACK, 2d BLUE PERF AND IMPERF, PERF AND IMPERF PENNY REDS, JUBILEE, GEORGE V SEAHORSE ETC  £100.00 - £150.00
4303 VICTORIAN AND LATER POSTCARD COLLECTION IN PERIOD ALBUMS AND LOOSE TO INCLUDE UK & INTERNATIONAL TOPOGRAPHY, HUMOROUS, SHIRLEY 
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TEMPLE, 1920'S TAXIS, MILITARY, RURAL HARVEST TEAM, FOOTBALL TEAM, HARBOURS ETC.  £180.00 - £220.00
4304 SELECTION OF STAMPS TO INCLUDE ASSORTMENT OF BRITISH STAMP SHEETS, ALBUM OF NEW ZEALAND, SMALL COLLECTION OF FDC'S SIX FOLDER'S OF THE INTERNATIONAL ENCYCLOPAEDIA OF STAMPS ETC.  £100.00 - £150.00
4305 1885 VICTORIA MAUNDY SET, COMBINED TO FORM A BROOCH, WHITMAN PLAYING CARDS, VARIOUS POSTCARDS ETC.  £30.00 - £50.00
4306 SELECTION OF VARIOUS WORLD COINS & BANKNOTES TO INCLUDE 1889 VICTORIA CROWN, SCOTTISH £1 BANKNOTES, 1981 TOWER MINT ROYAL WEDDING MEDAL, IN CASE OF ISSUE ETC.  £30.00 - £50.00
4307 SELECTION OF VARIOUS WORLD COINS & BANKNOTES TO INCLUDE 10 X BANK OF ENGLAND TEN SHILLINGS NOTES, IN CONSECUTIVE RUN, COPPER COINAGE, US, ITALY, PORTUGAL, IRISH ETC.  £20.00 - £40.00
4308 SELECTION OF VARIOUS POSTCARDS TO INCLUDE SCOTTISH, ALBUM WITH CONTENTS TO INCLUDE HULL, ARBROATH, MONTROSE, INVERKEILOR, ELGIN ETC, VARIOUS REPRODUCTION PHOTOGRAPHS OF HISTORICAL 20TH CENTURY EVENTS ETC.  £30.00 - £50.00
4309 SELECTION OF VARIOUS STAMPS, COINS, MEDALS, BANKNOTES, ETC TO INCLUDE 1977 SILVER PROOF CROWN, ROYAL NAVY SUBMARINES 100TH ANNIVERSARY SILVER COIN FIRST DAY COVER, STAMP ALBUMS, COMMEMORATIVE CROWNS, GOLFING MEDAL ETC  £30.00 - £50.00
4310 1896 VICTORIA HALF SOVEREIGN £160.00 - £200.00
4311 1899 VICTORIA HALF SOVEREIGN £160.00 - £200.00
4312 1904 EDWARD VII HALF SOVEREIGN £160.00 - £200.00
4313 1910 EDWARD VII HALF SOVEREIGN £160.00 - £200.00
4314 1902 EDWARD VII HALF SOVEREIGN £160.00 - £200.00
4315 1905 EDWARD VII HALF SOVEREIGN £160.00 - £200.00
4316 1909 EDWARD VII HALF SOVEREIGN £160.00 - £200.00
4317 1910 EDWARD VII HALF SOVEREIGN £160.00 - £200.00
4318 1911 GEORGE V HALF  SOVEREIGN £160.00 - £200.00
4319 1911 GEORGE V HALF SOVEREIGN  £160.00 - £200.00

4320 LEATHER BOUND PHOTOGRAPH PORTRAIT ALBUM, AN EARLY 20TH CENTURY SCRAP BOOK AND TWO EARLY 20TH CENTURY ALBUMS OF POETRY DRAWINGS, WAX SEALS ETC  £30.00 - £50.00
4321 GOOD SELECTION OF GB, COMMONWEALTH AND WORLD STAMPS, MINT AND USED, BOTH LOOSE AND IN ALBUMS TO INCLUDE ALBUM OF GB BOOKLETS SEPARATED FOR DISPLAY, WITH SOME WHOLE, ALBUM OF COMMONWEALTH WITH CEYLON VICTORIA 1S, AUSTRALIA, NEW ZEALAND, CANADA, ETC. ALBUM OF MOROCCO AGENCIES/TANGIER OVERPRINTS, ANOTHER ALBUM OF OVERPRINTS WITH MIDDLE EAST FORCES, B.M.A. ERITREA, SOMALIA, TRIPOLITANIA, BAHRAIN, QATAR, KUWAIT, BECHUANALAND, ETC. ALBUMS OF GB INCLUDING HIGH VALUES,CASTLES, COMMEMS, ETC. PENNY REDS, ALBUM OF SHEETS BLOCKS AND PART SHEETS, BOX CONTAINING GB BOOKLETS, ALBUM OF US STAMPS, LOOSE ALBUM PAGES OF GB AND COMMONWEALTH, ETC.  £150.00 - £200.00
4321 3 X 2011 WILLIAM AND CATHERINE ROYAL WEDDING £5 COINS, IN PRESENTATION PACKS, 8 OTHER UK £5 COINS AND ASHTRAY WITH CHINESE "FATMAN" DOLLAR INSERT. £30.00 - £50.00

A

4322 VICTORIAN 1894 SOVEREIGN £320.00 - £380.00
4323 1913 GEORGE V SOVEREIGN £320.00 - £380.00
4324 VICTORIAN YOUNG HEAD 1880 SOVEREIGN £320.00 - £380.00
4325 1980 ELIZABETH II SOVEREIGN £320.00 - £380.00
4326 1980 ELIZABETH II SOVEREIGN £320.00 - £380.00
4327 SELECTION OF VARIOUS STAMPS TO INCLUDE ALBUMS WITH "THE TOM-TIT" ALBUM OF VARIOUS POST MARKS, 4 OTHER ALBUMS OF VARIOUS WORLD STAMPS, BAGS AND ENVELOPES OF LOOSE STAMPS, WITH FRANKED FOREIGN, FRANKED BRITISH, PACKETS OF THEMATIC STAMPS, MAGAZINES ETC.  £20.00 - £40.00
4328 SELECTION OF VARIOUS WORLD COINS AND BANKNOTES TO INCLUDE UK, EGYPT, AUSTRALIA, SINGAPORE, YEMEN, EUROS, SPAIN, U.A.E., USA ETC.  £30.00 - £50.00
4329 SELECTION OF VARIOUS COINS AND MEDALS TO INCLUDE 4 X 2006 FREEDOM OF THE CITY OF ABERDEEN THE HIGHLANDERS, 4TH BATTALION MEDALS, 2 X 2005 VE VJ DAY  60TH ANNIVERSARY ABERDEEN CITY COUNCIL MEDALS, 2 X 1999 FREEDOM OF THE CITY OF ABERDEEN AWARDED TO ALEX C FERGUSON MEDALS, 1998 KIRK OF ST NICHOLAS QUINCENTENARY MEDAL, CHURCHILL CROWNS, 1966 CANADA DOLLAR , 
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THE BELL MEDAL PRESENTED BY THE SOCIETY OF MINIATURE RIFLE CLUBS ETC.  £30.00 - £50.00
4330 1983-2005 COLLECTION OF AUSTRALIAN STAMPS IN 23 VOLUMES, FORTY ROYAL YEARS VOLUME, AND 2 OTHERS  £100.00 - £200.00
4331 1984- 2007 ROYAL MAIL SPECIAL STAMP SETS IN 24 VOLUMES, 2 X 1997 & 2 X 1998 ROYAL MAIL STAMP ALBUM, AND QEII A PORTRAIT IN STAMPS  £100.00 - £200.00
4332 SELECTION OF VARIOUS COINS TO INCLUDE 1977 SILVER PROOF CROWN, IN CASE OF ISSUE, NUMEROUS COMMEMORATIVE COINS IN SQUARE PLASTIC CASES, VARIOUS RBS BANKNOTES TO INCLUDE 2005 ROYAL COLLEGE OF SURGEONS £5, 2002 GOLD JUBILEE £5, ETC.  £40.00 - £60.00
4333 BRILLIANT UNCIRCULATED PRESENTATION PACKS TO INCLUDE 3 X 1982, 1983, 2 X 1984 & 1987 COIN COLLECTIONS, 1983-1986, 2 X 1987, 1988 AND 1994 BU £1 COINS AND VARIOUS UK PROOF COIN SETS TO INCLUDE 1972-1981, 1985 ETC.  £50.00 - £80.00
4334 1922-23 GLOUCESTERSHIRE FOOTBALL ASSOCIATION SENIOR CUP WINNERS 9CT GOLD MEDAL TO EVA AIKENHEAD, IN CASE OF ISSUE TOGETHER WITH VARIOUS COINS INCLUDING 1897 CROWN AND A MASONIC SASH - WEIGHT OF MEDAL 13.5 G  £200.00 - £300.00
4335 3 BOXES OF VARIOUS STAMPS AND STAMP COLLECTING EPHEMERA TO INCLUDE LOOSE STAMPS, PHQ CARDS, FIRST DAY COVERS, PRESENTATION PACKS ETC  £40.00 - £60.00
4336 2 BOXES OF VARIOUS STAMPS AND STAMP COLLECTING EPHEMERA TO INCLUDE TINS OF LOOSE STAMPS, PRESENTATION PACKS, ALBUMS, FIRST DAY COVERS, ETC £40.00 - £60.00
4337 SELECTION OF VARIOUS STAMP ALBUMS AND LOOSE ALBUM PAGES OF WORLD STAMPS TO INCLUDE 2 X TWO PENNY BLUES, CASTLES, HONG KONG, INDIA, ETC £20.00 - £30.00
4338 GOOD SELECTION OF STAMPS AND FIRST DAY COVERS IN NUMEROUS ALBUMS TO INCLUDE MILLENNIUM ALBUMS, ROYAL EVENTS, USA ETC.  £50.00 - £80.00
4339 SELECTION OF STAMP ALBUMS TO INCLUDE CANADA ALBUM, ALBUM OF NEW ZEALAND, BOX OF SCRAPS, 2 X PHOTO ALBUMS OF A TOUR THROUGH SCOTLAND ETC.  £40.00 - £60.00
4340 2017 UK THE QUEEN'S BEASTS THE LION OF ENGLAND QUARTER-OUNCE GOLD PROOF COIN, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £350.00 - £450.00
4341 2022 ALDERNEY RNLI GOLD DOUBLE PROOF 

SOVEREIGN IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £600.00 - £800.00
4342 2 ALBUMS OF NEGATIVE PHOTOS TO INCLUDE LOCH LOMOND, CASTLES, YACHTS, LIGHTHOUSES, TENNIS ETC ANOTHER ALBUM, FEW POSTCARDS ETC.  £20.00 - £40.00
4343 ALBUM OF 2008/09 ROYAL MAIL STAMP PRESENTATION PACKS AND 2 ALBUMS OF MOSTLY FDC'S WITH SOME PRESENTATION PACKS £20.00 - £30.00
4344 4 ALBUMS OF GB FIRST DAY COVERS TOGETHER WITH VARIOUS WORLDWIDE LOOSE STAMPS £10.00 - £20.00
4345 TASMANIA RELATED POSTCARDS, PHOTO ALBUM OF CRADLE MOUNTAIN LAKE ST CLAIR, VARIOUS NEGATIVES ETC. £30.00 - £50.00
4346 BOX CONTAINING VARIOUS SCOTTISH NEGATIVES £30.00 - £50.00
4347 COLLECTION OF VARIOUS JAPANESE RELATED PHOTOGRAPHS TO INCLUDE WEDDINGS, SCHOOLS, ALBUM OF FILM STRIPS ETC.  £30.00 - £50.00
4348 ALBUM OF MIDDLE EASTERN PHOTOGRAPHS TO INCLUDE MILITARY INTEREST, JERUSALEM, TEL AVIV, DEAD SEA, RIVER JORDAN, ADEN ETC £30.00 - £50.00
4349 VARIOUS ALBUMS OF PHOTOGRAPHS TO INCLUDE ALBUM OF EDZELL, BRITISH TOPOGRAPHY, EDINBURGH, CASTLES & ABBEYS, SCOTTISH, PORTRAITS ETC.  £40.00 - £60.00
4350 20 ALBUMS OF GOLDEN REPLICAS OF UNITED STATES STAMPS, 22K GOLD 1980-1998 £500.00 - £800.00
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